技术数据
S18 S30
额定开关距离 (齐平)  5 mm 10 mm
额定开关距离 (非齐平) 7.5 mm 15 mm
有效开关距离 ≤ (0.75 x Sn) mm
磁滞 2 ... 20%
温度漂移 typ. 20 %
重复精度 ≤全量程 2 %

教按钮两种。所有四个不同的
型号都具备NPN或PNP版本。
订货号 型号代码 设计
圆柱螺纹
按钮 输出
2101100 BCT5-S18-UP6X2T-H1151
S18
yes PNP
2101200 BCT5-S18-UN6X2T-H1151 yes NPN
2101300 BCT5-S18-UP6X2-H1151 – PNP
2101400 BCT5-S18-UN6X2-H1151 – NPN
2101500 BCT10-S30-UP6X2T-H1151
S30
yes PNP
2101600 BCT10-S30-UN6X2T-H1151 yes NPN
2101700 BCT10-S30-UP6X2-H1151 – PNP
2101800 BCT10-S30-UN6X2-H1151 – NPN
附件